АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             г. Бородино
11.01.2016

№ 7
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 08.02.2013 № 116 «Об утверждении состава городской антинаркотической межведомственной комиссии  г. Бородино»

            В целях совершенствования работы по противодействию распространения  наркомании, алкоголизма и токсикомании  на территории города Бородино, обеспечения  охраны здоровья населения  и укрепления законности и правопорядка  в городе Бородино, учитывая организационно-структурные изменения, на основании Устава города Бородино,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от  08.02.2013 № 116 «Об утверждении состава городской антинаркотической межведомственной комиссии  г. Бородино»  следующие изменения:

состав городской антинаркотической межведомственной комиссии  г. Бородино изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановления администрации города Бородино от 17.12.2014 № 1249, от 10.02.2015 № 92 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 08.02.2013 № 116 «Об утверждении состава городской антинаркотической межведомственной комиссии  г. Бородино», признать утратившими силу.
           3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой .
          4. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

           5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава города Бородино                                                           А.Ф.Веретенников

	Приложение

к постановлению администрации города Бородино от 11.01.2016 № 7
Приложение

к постановлению администрации города Бородино от 08.02.2013 №116

СОСТАВ

городской антинаркотической межведомственной комиссии  г. Бородино

Веретенников Александр Федотович  -   Глава города Бородино, председатель
т. приемной 839168 44161;                            комиссии

44631
	Первухин Александр Владимирович
45151

	    -    Первый заместитель главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Будникова Ирина Авергиевна
44547

	Начальник УИИ № 43 ГУ МРУИИ № 6

ГУФСИН по Красноярскому краю

	Москвитина Виктория Викторовна

33185

	Главный врач КБУЗ «Бородинская городская больница»

	Рачицкий Сергей Францович
32883

	Заместитель  начальника полиции по общественной безопасности МО МВД России «Бородинский»

	Прокина Татьяна Владимировна
32520

	Руководитель управления социальной защиты населения администрации города  Бородино

	Григорьев Юрий Васильевич

45507

	Директор МБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Бородино», депутат Бородинского городского Совета депутатов

	Солоха Ирина Александровна

44185

Дворянчик Андрей Викторович
44899

	Начальник отдела образования администрации города Бородино

Директор МКУ «Многопрофильный молодежный центр г.Бородино»

	Колпаков Владимир Александрович
33359

	Главный специалист по физической культуре и спорту ОКСМП и ИО

	Кайзер Татьяна
Валерьевна

44989

	Редактор МБУРГ «Бородинский вестник»

	Варавва Сергей Александрович

839169 23853

	Оперуполномоченный  Зеленогорского МРО

УПСКН России по Красноярскому краю

	Демченко Галина Анатольевна

45104

	Ведущий специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города  Бородино